

Årsredovisning för
Hagbys Hundar Täby AB
559153-2568

Räkenskapsåret
2022-08-01 - 2023-07-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagbys Hundar Täby AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 2023-09-28


Maya Wassman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagbys Hundar Täby AB, 559153-2568, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Täby registrerades år 2018 och bedriver sedan dess hunddagis samt hotellverksamhet för hundar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 301 878 | 932 759 | 813 390 | 986 858 |
| Resultat efter finansiella poster | 230 745 | -154 844 | 12 949 | 79 902 |
| Soliditet, % | 40 | - | 39 | 37 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på utökad kapacitet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | -74 591 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | |
| Årets resultat | | 210 788 |
| Vid årets slut | 50 000 | 136 197 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 136 197, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | -74 591 |
| årets resultat | 210 788 |
| Totalt | 136 197 |
| disponeras för | |
| utdelning, [500 aktier * 200 kr per aktie] | 100 000 |
| balanseras i ny räkning | 36 197 |
| Summa | 136 197 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-08-01- 2023-07-31 | 2021-08-01- 2022-07-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 301 878 | 932 759 |
| Övriga rörelseintäkter | | 18 391 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 320 269 | 932 759 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 772 | -14 592 |
| Övriga externa kostnader | | -279 784 | -291 935 |
| Personalkostnader | 2 | -788 520 | -768 807 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 520 | -12 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 089 596 | -1 087 334 |
| Rörelseresultat | | 230 673 | -154 575 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 29 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | 43 | -269 |
| Summa finansiella poster | | 72 | -269 |
| Resultat efter finansiella poster | | 230 745 | -154 844 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | - | 19 975 |
| Summa bokslutsdispositioner | | - | 19 975 |
| Resultat före skatt | | 230 745 | -134 869 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -19 957 | - |
| Årets resultat | | 210 788 | -134 869 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-31</i> | <i>2022-07-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 30 082 | 24 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 30 082 | 24 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 082 | 24 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 750 | 32 000 |
| Övriga fordringar | | 105 917 | 115 565 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 126 667 | 147 565 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 306 690 | 40 812 |
| Summa kassa och bank | | 306 690 | 40 812 |
| Summa omsättningstillgångar | | 433 357 | 188 377 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 463 439 | 212 377 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|--|-----|------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -74 591 | 60 278 |
| Årets resultat | | 210 788 | -134 869 |
| Summa fritt eget kapital | | 136 197 | -74 591 |
| Summa eget kapital | | 186 197 | -24 591 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 5 | 40 000 | 40 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 40 000 | 40 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | - | 2 720 |
| Övriga skulder | | 111 342 | 93 233 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 125 900 | 101 015 |
| Summa kortfristiga skulder | | 237 242 | 196 968 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 463 439 | 212 377 |

2023101603920

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|---|----|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Övriga materiella anläggningstillgångar: | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | 2022-08-01- 2023-07-31 | 2021-08-01- 2022-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
| Summa | 2 | 2 |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2022-08-01- 2023-07-31 | 2021-08-01- 2022-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, övriga | 43 | 269 |
| Summa | 43 | 269 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 60 000 | 60 000 |
| -Nyanskaffningar | 22 602 | |
| Vid årets slut | 82 602 | 60 000 |
| Ackumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -36 000 | -24 000 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -16 520 | -12 000 |
| Vid årets slut | -52 520 | -36 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 30 082 | 24 000 |

Not 5 Övriga skulder


| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|---|---------------|---------------|
| Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen | 40 000 | 40 000 |
| | 40 000 | 40 000 |

Underskrifter

Täby 2023-09-28



Maya Wassman
Styrelseordförande



Filippa Vassman